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DZIEŃ PAPIESKI1.
W dniu dzisiejszym obchodzimy XXIV Dzień Papieski, któremu towarzyszy hasło: „ Św. Jan
Paweł II. Ewangelia  starości i cierpienia”. Po Mszach świętych odbywa się zbiórka ofiar na
rzecz Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która wspiera uzdolnioną młodzież z mniej
zamożnych rodzin.
KATECHEZY NEOKATECHUMENALNE2.
W dzisiejszą niedzielę gościmy w naszej wspólnocie parafialnej katechistów z Drogi
Neokatechumenalnej. Podczas wszystkich Mszy świętych katechiści zaproszą dorosłych i
młodzież do udziału w katechezach neokatechumenalnych. Spotkania będą się odbywały w
naszym kościele w poniedziałki i środy o godz.19.00.
PYSZNE CIASTO NA NIEDZIELĘ3.
W ramach akcji charytatywnej „Pyszne ciasto na niedzielę” zapraszamy dzisiaj do domu
parafialnego w godzinach od 9.30 do 13.30 na ciasto oraz popcorn. Ciasta zostały upieczone
przez członków Wspólnoty Żywego Różańca. Ofiary złożone przy tej okazji będą przeznaczone
na działalność wspólnoty różańcowej.
DZIEŃ FATIMSKI4.
W dniu dzisiejszym, po Mszy świętej o godz.18.00, przed wystawionym Najświętszym
Sakramentem rozpocznie się czuwanie z Matką Bożą Fatimską. O godz.20.30 będzie
sprawowana Eucharystia, a po niej Apel Jasnogórski i procesja wokół kościoła.
NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE5.
Przez cały październik zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: dorosłych i młodzież – od
poniedziałku do soboty o godz.8.00 (prowadzi Wspólnota Żywego Różańca) oraz po Mszy św. o
godz.18.00 natomiast dzieci – od poniedziałku do piątku o godz.17.00. W niedzielę na
zakończenie Mszy świętych będziemy odmawiali dziesiątkę różańca.
KURS ALPHA DLA MŁODZIEŻY6.
 Zapraszamy młodzież szkół średnich do udziału w kursie Alpha, który stwarza możliwość aby
w swobodnej i przyjaznej atmosferze rozmawiać i zadawać pytania o życie, wiarę i Boga.
Spotkania odbywają się w poniedziałki i piątki o godz.19.00 w domu parafialnym.
KONFERENCJA „OBLICZE KOŚCIOŁA”7.
Zapraszamy na konferencję „Oblicze Kościoła” w poniedziałek o godz.19.00 do domu
parafialnego.
KATECHEZA DLA DOROSŁYCH8.
Osoby dorosłe zapraszamy na katechezę: „Ewangelia starości i cierpienia”. Spotkanie odbędzie
się w środę o godz.19.15 w domu parafialnym.
PRÓBY CHÓRU9.
Chórzystów oraz osoby pragnące dołączyć do chóru zapraszamy na próby w środę o godz.19.15
oraz w piątek o godz.16.30 do domu parafialnego.     

10. LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA
Liturgiczną Służbę Ołtarza zapraszamy na zbiórki w sobotę do domu parafialnego:
      - aspiranci o godz.9.00
      - lektorzy i ministranci o godz.10.00



 11. ZBIÓRKA NA BUDOWĘ KOŚCIOŁA   

       W przyszłą niedzielę, 20.października będziemy gościli w naszej wspólnocie parafialnej księdza
Andrzeja Leszczyńskiego, proboszcza parafii pw. św. Karola Boromeusza w Wejherowie. Ks. Andrzej
będzie głosił Słowo Boże, a po Mszach świętych zbierał ofiary na budowę kościoła w swojej parafii.

12. WYPOMINKI

       Zbliża się listopad, w którym modlimy się za zmarłych w formie wypominków. Zachęcamy do
wypisania kartek z imionami zmarłych w intencji których będziemy się modlić od 2. do 8.listopada o
godz.17.30. Natomiast o godz.18.00 będzie sprawowana Msza św. w ich intencji. Wypominki z
wpisaną datą można przynosić do biura parafialnego. Kartki są również wyłożone pod chórem.

13. PODZIĘKOWANIE

       Pragniemy serdecznie podziękować za ofiary złożone na pomoc powodzianom w ramach akcji
„Pyszne ciasto na niedzielę”. Zebraliśmy na ten cel 1940 zł.

14. MODLITWA ZA ZMARŁYCH

      W minionym tygodniu odeszła do wieczności śp. Stanisława Naczk, l.74. Dobry Jezu, a nasz
Panie… 


